ur kuhles Blond

und natu

rliches Grau.

Intensive Pflege mit pflanzlichem Keratin, das stark beanspruch-
tes Haar tiefenwirksam repariert und Haarbruch entgegenwirkt.
Violette Pigmente neutralisieren den Gelbstich. Mit Schweizer

Salbei-Extrakt.

@
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Sal FROM SWITZERLAND
SILBERGL
— Salbei
. MAS( SILBERGLANZ-KUR
ECLAT Al e ——
alasz . MASQUE |
Neutralisiert de. ECI‘:AT ARGENTE
verleiht einen ki a la sauge
Neutralise le ja " &
Neutralisiert den Gelbstich,
apporieiune.ny verleiht einen kahlen Farbton
mit pflanzliche Neutralise le jaunissement,
& la kératine apporte une nuance froide

mit pflanzlichem Keratin
4 la kératine végétale
kel

B'ohtles oder graues Haa"

Cheveux blonds ou 9%

Blondes oder grau
Cheveux blonds ¢

Artikeldatenblatt

RAUSCH Salbei SILBERGLANZ-KUR 100 mi

Einfuhrung
Artikel-Nr.

Masse (BxHxT)
Inhalt

Gewicht

PZN

EAN Code

Preise

Menge pro Karton
Gewicht pro Karton
Karton pro Lage
Stiick pro Lage
Lagen pro Palette
Karton pro Palette

Stiick pro Palette

01.05.2021
13313

52 x 172 x 41 mm
100 ml

ca.130g
17196993/ DE
7621500133130

*EP EUR 9.11 exkl. MwSt.
UVP EUR 13.90 inkl. MwSt.

12
1'841g
28
336

4

112
1344

*EP ./.lhrem individuellen Kundenrabatt

- AUSCH
[
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